
UCHWAŁA NR LVIII/1200/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski”,
oznaczonej numerem 4 (w zakresie punktu nr 1)

w Załączniku do Zarządzenia Nr 2740/2016 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14 października 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku
z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 353, 961, 831, 1250 i 1579) w związku z uchwałą Nr CXVII/1857/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski” Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr III.4*1) złożonej przez […]**2), do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema – Staw Dąbski” w zakresie punktu nr 1, w którym 
wniesiono o zmianę nieprzekraczalnej linii zabudowy wzdłuż ulic Czyżyńska i L. Szenwalda
w obszarze MW/U.1 w taki sposób, aby zachowana została linia istniejącej zabudowy wzdłuż
ul. L. Szenwalda, a w szczególności nawiązanie jej do budynków nr 4 i 6 zlokalizowanych na 
działkach sąsiednich.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Staw Dąbski” w tabeli pozycja L.p. 26, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Anna Jastrzębska, podinspektor w 
Biurze Planowania Przestrzennego UMK.

Id: 63200033-47B2-470D-893E-A99ACC9F5052. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/1200/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 2016 r.

W uwadze nr III.4 w punkcie nr 1 wniesiono o zmianę nieprzekraczalnej linii zabudowy wzdłuż 
ulic Czyżyńska i L. Szenwalda w obszarze MW/U.1 w taki sposób, aby zachowana została linia 
istniejącej zabudowy wzdłuż ul. L. Szenwalda, a w szczególności nawiązanie jej do budynków nr 4 
i 6 zlokalizowanych na działkach sąsiednich.

Postulat ten został uzasadniony tym, że planowana nieprzekraczalna linia zabudowy na 
wnioskowanym obszarze u zbiegu ulic Czyżyńskiej i L. Szenwalda, tworzy uskoki i załamania 
przebiegające przez działkę nr 224/4 obręb 16 Śródmieście w taki sposób, że istniejąca klatka 
schodowa budynku nr 2 znajduje się poza tą linią.

Uwaga nieuwzględniona, gdyż utrzymuje się przebieg nieprzekraczalnej linii zabudowy 
wyznaczony w wyniku rozpatrzenia uwag z II wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu.

Przepisy odrębne wymagają zachowania odpowiednich odległości nowej zabudowy od krawędzi 
jezdni dróg publicznych. Nie można wyznaczyć nieprzekraczalnej linii zabudowy w sposób 
proponowany w uwadze.

Wyjaśnia się, że według § 7 ust. 2 projektu planu ustala się możliwość utrzymania istniejącej 
zabudowy znajdującej się w całości lub w części poza wyznaczoną nieprzekraczalną linią 
zabudowy z dopuszczeniem: prowadzenia robót budowlanych w tych obiektach, bez możliwości 
dalszej rozbudowy obiektu poza tę linię (nie dotyczy docieplenia obiektów budowlanych) oraz 
nadbudowy obiektu z uwzględnieniem wskaźników zawartych w ustaleniach szczegółowych.

Id: 63200033-47B2-470D-893E-A99ACC9F5052. Podpisany Strona 1




